
Jqe
9 jé á#ka .*$ilOry35ilil

Datum objednávky 18 .o7 .2oL8

Vyhotowuje:,Jan

oddělení z 

T e l e f o n : 4 7

fax :

MaíI :  

Adresa odběratele (fakt'urační) :

Kra j ská  zd ravo tní ,  á .S .
Soc i á l ní  péče 33] -5 l 12A
4o1 ]-3 Ústí nad Labem

Adresa příjemJe, faktury, zboži/ silužby:

Kra j ská  zd ravo tní ,  d .S .
Nemocníce  Mos t ,  o . z .
J .E .Pu rkyné 270
434  64  Mos t

Fakturujťe se splatností 60 dnů!

LEGATO CZ  s . r . o .
Kokořínská 3599

216 01 r'íělník

Vaše čís]o dodawatele u nás

1 0 0 8 4 0 4
Termín dodávky: 08.08.2018

}Íěna CZK

Pol .  Mater iá l
ob j .množs tví

označení
.Tednotka Cena za jednotku Hodnota

0 0 0 2 0

0 0 0 3 0

0 0 0 4 0

0 0 0 s 0

0 0 0 6 0

0 0 0 7 0

0 0 0 8 0

IČo: 25488627 ptČ: cz2548862? Bankormíspojení: ČSon, a.s.,
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

ě .ú.  216686400/0300
! - .ustsí nad Labem, oddíl  B,  v ložka 1550.

Kus
Sto]-ová sestava roh ]-80x80+]-00x8Ocm

Kontejner mobi}ní

Skříňka pod parapet 8ox3ocm

Skříňka pod kopírku 60x60cm

Po l í ce  z ávěsná  120x30x3Ocm

Konferenční st .oIek 80x5Ocm

Křes]-o kloubové Montmarte ]-00 čaloiun

Kus

Kus

Kus

Kus

Jqe
9 jé á#ka .*$ilOry35ilil

Datum objednávky 18 .o7 .2oL8

Vyhotowuje:,Jan

oddělení z 

T e l e f o n : 4 7

fax :

MaíI :  

Adresa odběratele (fakt'urační) :

Kra j ská  zd ravo tní ,  á .S .
Soc i á l ní  péče 33] -5 l 12A
4o1 ]-3 Ústí nad Labem

Adresa příjemJe, faktury, zboži/ silužby:

Kra j ská  zd ravo tní ,  d .S .
Nemocníce  Mos t ,  o . z .
J .E .Pu rkyné 270
434  64  Mos t

Fakturujťe se splatností 60 dnů!

LEGATO CZ  s . r . o .
Kokořínská 3599

216 01 r'íělník

Vaše čís]o dodawatele u nás

1 0 0 8 4 0 4
Termín dodávky: 08.08.2018

}Íěna CZK

Pol .  Mater iá l
ob j .množs tví

označení
.Tednotka Cena za jednotku Hodnota

0 0 0 2 0

0 0 0 3 0

0 0 0 4 0

0 0 0 s 0

0 0 0 6 0

0 0 0 7 0

0 0 0 8 0

IČo: 25488627 ptČ: cz2548862? Bankormíspojení: ČSon, a.s.,
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

ě .ú.  216686400/0300
! - .ustsí nad Labem, oddíl  B,  v ložka 1550.

Kus
Sto]-ová sestava roh ]-80x80+]-00x8Ocm

Kontejner mobi}ní

Skříňka pod parapet 8ox3ocm

Skříňka pod kopírku 60x60cm

Po l í ce  z ávěsná  120x30x3Ocm

Konferenční st .oIek 80x5Ocm

Křes]-o kloubové Montmarte ]-00 čaloiun

Kus

Kus

Kus

Kus

ŠZ
Objednávka 4600073541

Datum objednávky 18.07.2018
Vyhotovuje:
Oddělení:

Telefon:

fax:
Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.

LEGAIT)(:Z S.r.0.
Kokořínská 3599

276 01 Mělník

Vaše Číslo dodavatele u nás
1008404

Termín dodávky: 08.08.2018

Nemocnice Most,
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00020 Stolová sestava roh 180x80+100x80cm
Kus

00030 Kontejner mobilní
Kus

00040 Skříňka pod parapet 80X30cm
Kus

00050 SkÍíňka pod kopírku 60x60cm
Kus

00060 Police Závěsná 120x30x30cm
Kus

00070 Konferenční stolek 80x60cm
Kus

00080 Křeslo kloubové Montmarte 100 Čaloiun
Kus

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s , Č.ú. 216686400/0300
Společnost Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Jqe
objedrrávka 4 600073541
Datum objednávky 18 .o7 .2oL8

LEGATO CZ  s . r . o .
276 01 r'íělník

Po1. Materiá]- označení
obj.množství .Jednotka Cena za jednotku Hodnota

0 0 0 9 0

oo loo  
' ' '

0  011 -0

0 0 1 2 0

00r-30

oo14o

1 Kus

1 Kus

1 Kus

1 Kus

sekretariát provedení akát' H 1277

1 Kus

3 Ktrs

sk ř íň  ša tní  š .80cm

sk ř íň  dě}ená  2 -dv ln i ka  š .60cm

sk ř íň  2 -dv .po l i cová  š .  80cm

Kancl.křes]-o s područky REFLEX

Konferenční stolek 80x60cm

Křeslo k].oubové Montmarte ]-00 ča1oun SK

oo15o věšáková stěna na zeď aoxrgsxrzcm
1  K u s  

chodba čekárna

00]-50 Pracowní stů1 s pev.  kontejnerem 150x80c
3  K u s  

oo17o Pol ice závěsná 12ox3ox3ocm
2  K u s  

oo18o Skříňka n izká otvř .  kesto1u š.40cm
1  K u s  

0 0 1 9 0  s k ř í ň  š a t n í  š . 8 0 c m
2  K u s  

IČo:  25488627 otČz Cz2548a627 Bankovníspo jení:  Čsos ,  a .s . ,  ě .ú.  216686400/0300
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, v1ožka 1550.

Jqe
objedrrávka 4 600073541
Datum objednávky 18 .o7 .2oL8

LEGATO CZ  s . r . o .
276 01 r'íělník

Po1. Materiá]- označení
obj.množství .Jednotka Cena za jednotku Hodnota

0 0 0 9 0

oo loo  
' ' '

0  011 -0

0 0 1 2 0

00r-30

oo14o

1 Kus

1 Kus

1 Kus

1 Kus

sekretariát provedení akát' H 1277

1 Kus

3 Ktrs

sk ř íň  ša tní  š .80cm

sk ř íň  dě}ená  2 -dv ln i ka  š .60cm

sk ř íň  2 -dv .po l i cová  š .  80cm

Kancl.křes]-o s područky REFLEX

Konferenční stolek 80x60cm

Křeslo k].oubové Montmarte ]-00 ča1oun SK

oo15o věšáková stěna na zeď aoxrgsxrzcm
1  K u s  

chodba čekárna

00]-50 Pracowní stů1 s pev.  kontejnerem 150x80c
3  K u s  

oo17o Pol ice závěsná 12ox3ox3ocm
2  K u s  

oo18o Skříňka n izká otvř .  kesto1u š.40cm
1  K u s  

0 0 1 9 0  s k ř í ň  š a t n í  š . 8 0 c m
2  K u s  

IČo:  25488627 otČz Cz2548a627 Bankovníspo jení:  Čsos ,  a .s . ,  ě .ú.  216686400/0300
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, v1ožka 1550.

RZ
Objednávka 4600073541 LEGATO CZ s.rıı
Datum objednávky 18.07.2018 276 01 Mělník

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00090 Skříň šatní š.80cm
1 KUS

00100 ' ^ skříì dělená 2-dv/nika š.60€m
1 KUS

00110 Skříf 2-dv policová š.8OCm
1 KUS

00120 Kancl.křeslo s područky REFLEX
1 KUS

sekretariát provedení akát H 1277

00130 Konferenční stolek 80x60cm
1 KUS

00140 Křeslo kloubové Montmarte 100 Čaloun SK
3 KUS

00150 Věšáková stňna na zeď 40x185x12cm
1 Kus

chodba Čekárna

00160 Pracovní stul s pev. kontejnerem 160X80c
3 KUS

00170 Police závěsná 120x30x30cm f
2 KUS

00180 Skříňka nízká otvř. kestolu š.40cm
1 KUS

00190 Skříň šatní š.80cm “
2 KUS

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú. 216686400/0300
Společnost zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, Vložka 1550.



Jqz
objedrrávka 4 500073541
Datum objednávky 18 .o7 .2oL8

LEGATO CZ  s . r . o .
276 01 Mělník

Po]-. Materiá]- oznaČeni
obj.množství .fednotka Cena za jednotku Hodnota

0 0 2 0 0

0 0 2 1 0

00220

0 0 2 3 0

00240

0 0 2 5 0

0 0 2 5 0

o o 2 7  0

0 0 2 8 0

00290

0 0 3 0 0

0 0 3 1 0

2 Kus

1 Kus

2 Kus

1 Kus

3 Kus

t *,.t:

2 Kus

2 Kus

2 Kus

2 Kus

2 Kus

2 Kus

1ékařský pokoj pro 3 lékaře - provedení Bardolino t.mavé H ]-145

sk ř íň  dě1ená  2 -dv /n i ka  š .8Ocm

,  

Konferenční sto lek 80x8Ocm na ko].ečkách

Křeslo Adéla čalouněné

Pohovka Adéla čalouněná

Kancelář. židte a područky

Pracovní stůl s  pev.  kontejnerem 160x80c

Pol ice závěsná 120x30x3Ocm

s k ř í ň  š a t n í  š . 8 o c m

Konferenční stolek 80x80cm na kolečkác[

Křeslo Adéta čalouněné

Pohovka Adéla čalouněná

Kancelář. židIe a područky

'

TČo: 25488627 DTČ| cz25488627 ,Bankovníspo jení:  Čson,  a .s . .  ě .ú.  216686400/0300
spo]-ečnost zapsaná w obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem w Ústí nad Labem. oddíl B. v]-ožka ]-550.

Jqz
objedrrávka 4 500073541
Datum objednávky 18 .o7 .2oL8

LEGATO CZ  s . r . o .
276 01 Mělník

Po]-. Materiá]- oznaČeni
obj.množství .fednotka Cena za jednotku Hodnota

0 0 2 0 0

0 0 2 1 0

00220

0 0 2 3 0

00240

0 0 2 5 0

0 0 2 5 0

o o 2 7  0

0 0 2 8 0

00290

0 0 3 0 0

0 0 3 1 0

2 Kus

1 Kus

2 Kus

1 Kus

3 Kus

t *,.t:

2 Kus

2 Kus

2 Kus

2 Kus

2 Kus

2 Kus

1ékařský pokoj pro 3 lékaře - provedení Bardolino t.mavé H ]-145

sk ř íň  dě1ená  2 -dv /n i ka  š .8Ocm

,  

Konferenční sto lek 80x8Ocm na ko].ečkách

Křeslo Adéla čalouněné

Pohovka Adéla čalouněná

Kancelář. židte a područky

Pracovní stůl s  pev.  kontejnerem 160x80c

Pol ice závěsná 120x30x3Ocm

s k ř í ň  š a t n í  š . 8 o c m

Konferenční stolek 80x80cm na kolečkác[

Křeslo Adéta čalouněné

Pohovka Adéla čalouněná

Kancelář. židIe a područky

'

TČo: 25488627 DTČ| cz25488627 ,Bankovníspo jení:  Čson,  a .s . .  ě .ú.  216686400/0300
spo]-ečnost zapsaná w obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem w Ústí nad Labem. oddíl B. v]-ožka ]-550.

RZ
Objednávka 4600073541 LEGATO cz s.r.o.
Datum objednávky 18.07.2018 276 01 Mělník

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00200 Skříň dělená 2-dv/nika š.80cm
2 Kus

00210 ň ` Konferenční stolek 80x80cm na kolečkách
l Kus

00220 Křeslo Adéla čalounèné
2 Kus

00230 Pohovka Adéla čalounèná
l Kus

00240 Kancelář. židle a područky
3 Kus

lékařský pokoj pro 3 lékaře v provedení Bardolino tmavé H ll46

00250 Pracovní stůl s pev. kontejnerem l60x80c
2 Kus

00260 Police závěsná l20x30x30cm
2 Kus

00270 Skříň šatní š.80cm
2 Kus

00280 Konferenční stolek 80x80cm na kolečkách
2 Kus

00290 Křeslo Adéla čalounéné
2 Kus

00300 Pohovka Adéla čalouněná n
2 Kus

00310 Kancelář. židle a područky
2 Kus

Ićoz 25488627 DIČ. cz25488627 Bankøvnispøjeniz ćsoıš, 51.3., č.ú. 216686400/0300
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Jqz
objedrrávka 4600073541
DaEum objednávky 18 .o7 .2oLa

LEGATO CZ s.  r .  o .
276 01 ldělník

PoI. Materiál označení
obj.množství .fednotka cena za jednotku Hodnota

Lékařský pokoj - Bardolino tmavé H 11.45

00320  SRV5  regá1  roh .  80x ] -82x40cm+re t í f .
i -  K u s  

00330  s  5  80  regá l  80x192x40cm+re t i f .
4  K u s  

0 0 3 4 0  S 3 4 0 + s 2 4 0  r e g á l 4 0 x 1 9 2 x 4 0 c m
1  K u s  

00350  s  2  80  regá l  75x76 ,8x4 '0cm
1 -  K u s  

0 0 3 6 0  S t o l e k  H J  8 0 0  8 0 x 7 5 , 5 x 8 0 c m
1  K u s  

sk1ad provedení akát

00370 Stů1 s kontejnerem GSK 1600 25
S  xu1  

00380  Kanc1 .ž id1e  1640/AsYNc+ BR06
5  K u s  

oo39o  ša tní  sk ř íň  s  po I .  s  5  80  o ] -+  svs s  40
1  K u s  

vestavbou 8oxl92x4ocm+retíf  . :  , .

. :  , .
oo4oo Konferenční sto lek Ks 8oo 8ox55x6ocm 

. . : .

1  K u s  , ,

004]-0 Křeslo kloubové Montmarte 100 čaIoun SK.
2  K u s  

;
oo42o .Jed'nací židle TAuRUs /tu sx xož.

5  K u s  

rČo: 25488627 pr.Č: cz25488627 Bankomíspojení: čsog, a.s., ě.ú. 216686400/0300
společnost zapsaná w obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad I'abem, oddít B, v1ožka 1550.

Jqz
objedrrávka 4600073541
DaEum objednávky 18 .o7 .2oLa

LEGATO CZ s.  r .  o .
276 01 ldělník

PoI. Materiál označení
obj.množství .fednotka cena za jednotku Hodnota

Lékařský pokoj - Bardolino tmavé H 11.45

00320  SRV5  regá1  roh .  80x ] -82x40cm+re t í f .
i -  K u s  

00330  s  5  80  regá l  80x192x40cm+re t i f .
4  K u s  

0 0 3 4 0  S 3 4 0 + s 2 4 0  r e g á l 4 0 x 1 9 2 x 4 0 c m
1  K u s  

00350  s  2  80  regá l  75x76 ,8x4 '0cm
1 -  K u s  

0 0 3 6 0  S t o l e k  H J  8 0 0  8 0 x 7 5 , 5 x 8 0 c m
1  K u s  

sk1ad provedení akát

00370 Stů1 s kontejnerem GSK 1600 25
S  xu1  

00380  Kanc1 .ž id1e  1640/AsYNc+ BR06
5  K u s  

oo39o  ša tní  sk ř íň  s  po I .  s  5  80  o ] -+  svs s  40
1  K u s  

vestavbou 8oxl92x4ocm+retíf  . :  , .

. :  , .
oo4oo Konferenční sto lek Ks 8oo 8ox55x6ocm 

. . : .

1  K u s  , ,

004]-0 Křeslo kloubové Montmarte 100 čaIoun SK.
2  K u s  

;
oo42o .Jed'nací židle TAuRUs /tu sx xož.

5  K u s  

rČo: 25488627 pr.Č: cz25488627 Bankomíspojení: čsog, a.s., ě.ú. 216686400/0300
společnost zapsaná w obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad I'abem, oddít B, v1ožka 1550.

Kč.
Objednávka 4600073541 LEGATO cz s.r.o.
Datum Objednávky 18.07.2018 276 01 Mělník

Pol. Materiál
Obj.množství

Označení
Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

Lékařský pokoj - Bardolino tmavé H 1146

00320

00330

00340

00350

00360

Sklad provedení akát

00370

00380

00390

1 Kus

4 Kus

1 Kus

1 Kus

1 Kus

5 Kus

5 Kus

1 Kus

SRV5 regál roh. 80xl82x40cm+retif.

S 5 80 regál 80x192x40cm+retif.

S 3 40+ S 2 40 regál 40x192x40cm

S 2 80 regál 75x76,8x40cm

Stolek HJ 800 80x75,5x80cm

Stul s kontejnerem GSK 1600 25

Kancl.židle 1640/ASYNC+ BR06

šatní skřìì s pol. S 5 80 Oı+ sVSS 40

Vestavbou 80x192x40cm+retif.

00400

00410

00420

IČO: 25488627 DIČ:

1 Kus

2 Kus

5 Kus

C225488627

Konferenční stolek KS 800 80x55x60cm

Křeslo kloubové Montmarte 100 Čaloun SK;

Jednací židle TAURUS /TN SK kož.

Bankovníspojení: ČSOB, a.s , Č.ú. 216686400/0300
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, Vložka 1550.



Jqz
objedrrávka 4 600073541
Datum objednávky 18.o7 '2ot8

LEGATO CZ  s . r . o .
276 01 Mělník

Pol .  Mater iá l
ob j .množs tví

označení
'Jednotka Cena za jednotku Hodnota

0 0 4 3  0

0 0 4 4 0

rrybavené ambulancí- standarE bí1á

Kus

2 -dv/nika,  80x1-1-5,  2x4ocm+retíf  .

Kus

Sk ř íňka  s t ř ední  dě l ené s3  80  02+R 800  30

šatní  sk říň  s  po1 ič.  s5  80 o] .+svss  40

80x182x40cm+re t i f

kancelář pojišťovny -proved.ené standart buk

sekretariát, chodba-čekárna, ]-ékařské pokoje, sk1ad, kance]-ář pojišťormy a
ambulance

Vše dle Vaší cenové nabídky 55/20L8- upřesnění dekoru v nabídce.

Závoz nmeocníce Most 

Cel-k.hodn. s  DPH CZK 4 2 5  . 7 5 5  , 4 0

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu síd1a spoIečností,  tak adresu místsa provozormy (fakturační a dodací adresa) '  Na dodacích

]istech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše čísIo objednáwky a koncového odběrateIe. Faktury

bez ěísla objédnávky budou považowány za neúplné a vráceny dodawateli. v případě daňováho dokladu nusí účet

uvedený na faktuře splňowat por|nínku dálkového přístupu, w souladu se zněním zákona ě. 235/2oo4 sb. o DPH.

Úěet nusí být zweřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 0oo Kč bez DPH, nabývá objedrrávka úěinnosti nejdříve drren uveřejnění v

Regístru snluv. Bez písenné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za p]nění pod].e této objednávky.

IČo. 25488627 DrČ| cz2548862,| Bankovníspo jení:  čsoa,  a .s . ,  ě .ú.  216686400/o3oo
spo1ečnost '  zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Ústí nad l ,abem, oddíl  B,  v1ožka ].55o.

Jqz
objedrrávka 4 600073541
Datum objednávky 18.o7 '2ot8

LEGATO CZ  s . r . o .
276 01 Mělník

Pol .  Mater iá l
ob j .množs tví

označení
'Jednotka Cena za jednotku Hodnota

0 0 4 3  0

0 0 4 4 0

rrybavené ambulancí- standarE bí1á

Kus

2 -dv/nika,  80x1-1-5,  2x4ocm+retíf  .

Kus

Sk ř íňka  s t ř ední  dě l ené s3  80  02+R 800  30

šatní  sk říň  s  po1 ič.  s5  80 o] .+svss  40

80x182x40cm+re t i f

kancelář pojišťovny -proved.ené standart buk

sekretariát, chodba-čekárna, ]-ékařské pokoje, sk1ad, kance]-ář pojišťormy a
ambulance

Vše dle Vaší cenové nabídky 55/20L8- upřesnění dekoru v nabídce.

Závoz nmeocníce Most 

Cel-k.hodn. s  DPH CZK 4 2 5  . 7 5 5  , 4 0

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu síd1a spoIečností,  tak adresu místsa provozormy (fakturační a dodací adresa) '  Na dodacích

]istech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše čísIo objednáwky a koncového odběrateIe. Faktury

bez ěísla objédnávky budou považowány za neúplné a vráceny dodawateli. v případě daňováho dokladu nusí účet

uvedený na faktuře splňowat por|nínku dálkového přístupu, w souladu se zněním zákona ě. 235/2oo4 sb. o DPH.

Úěet nusí být zweřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 0oo Kč bez DPH, nabývá objedrrávka úěinnosti nejdříve drren uveřejnění v

Regístru snluv. Bez písenné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za p]nění pod].e této objednávky.

IČo. 25488627 DrČ| cz2548862,| Bankovníspo jení:  čsoa,  a .s . ,  ě .ú.  216686400/o3oo
spo1ečnost '  zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Ústí nad l ,abem, oddíl  B,  v1ožka ].55o.

ŠZ

Objednávka 4600073541 LEGATO cz S.r.o.
Datum objednávky 18.07.2018 276 01 Mělník

Pol. Materiál Označení
Obj.množStví Jednotka Cena za jednotku Hodnota

vybavené ambulancí- standart bílá

00430 Skˇíňka Střední dělené S3 80 02+R 800 30
2 KUS

2-dv/nika, 80x115,2x40cm+retif.

00440 Satní skříì s poliČ. S5 80 Ol+SV55 40
l Kus

80xl82x40cm+retif

kancelář pojišťovny -provedené Standart buk

sekretariát, chodba-Čekárna, lékařské pokoje, sklad, kancelář pojišťovny a
ambulance

Vše dle Vaší cenové nabídky 55/2018- upřesnění dekoru v nabídce.

Závoz nmeocnice Most

Celk.hodn. S DPH CZK , 425.755,4O

Schválil:
Z duvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednavky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vrácený dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru Smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO; 25488627 DIČ; CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú. 216686400/0300
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.






